
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НАГАТИНО-САДОВНИКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

13 апреля 2021 года № МНС-01-03-33 
 

О направлении средств 

стимулирования управы района 

Нагатино-Садовники города Москвы 

на реализацию в 2021 году 

мероприятий по софинансированию 

расходов по установке ограждающих 

устройств (шлагбаумов) на 

придомовых территориях, 

расположенных в границах района 

Нагатино-Садовники 

 

В соответствии с пунктом 2.3 постановления Правительства Москвы от 

26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города 

Москвы» Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники 

решил: 

1. Принять к сведению резервирование средств стимулирования 

управы района Нагатино-Садовники города Москвы в сумме 1 000 000 руб.  

на реализацию в 2021 году мероприятий по софинансированию расходов по 

установке ограждающих устройств (шлагбаумов) на придомовых 

территориях, расположенных в границах района Нагатино-Садовники. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, управу района Нагатино-

Садовники города Москвы в течение трех дней со дня принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Нагатино-Садовники Кузьмину Л.М. 

 

 

Глава муниципального округа 

Нагатино-Садовники                       Л.М. Кузьмина 

Глава муниципального округа 

Нагатино-Садовники                                                              Л.М. Кузьмина 

 

 


